20 连带责任担保

2025.03.20-

2026.02.28
否 否

太原营销 2025 年 03 月 28 日 50
2025 年 05

月 16 日
50 连带责任担保

2025.05.16-

2026.04.23
否 否

太原营销 2025 年 03 月 28 日 50.25
2025 年 06

月 23 日
50.25 连带责任担保

2025.06.23-

2026.03.05
否 否

太原营销 2025 年 03 月 28 日 50.25
2025 年 06

月 23 日
50.25 连带责任担保

2025.06.23-

2026.03.05
否 否

太原营销 2025 年 03 月 28 日 4,231.11

报告期内审批对子公司担保额度

合计（B1）
105,600

报告期内对子公司担保实际发生

额合计（B2）
3,655.79

报告期末已审批的对子公司担保

额度合计（B3）
106,896

报告期末对子公司实际担保余额

合计（B4）
36,459.77

子公司对子公司的担保情况

担保对象

名称

担保额度相关公告

披露日期
担保额度

实际发生日

期
实际担保金额 担保类型

担保物

（如

有）

反担保情况（如

有）
担保期

是否履

行完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
115,600

报告期内担保实际发生额合计

（A2+B2+C2）
6,655.79

报告期末已审批的担保额度合计

（A3+B3+C3）
116,896

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
43,459.77

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 1.60%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

唐山冀东水泥股份有限公司 2025 年半年度报告全文

38

3、委托理财

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

唐山冀东水泥股份有限公司 2025 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,110,913,500 41.79%   -1,084,050,900 -1,084,050,900 26,862,600 1.01%

1、国家持股

2、国有法人持股 1,110,630,900 41.78%   -1,110,630,900 -1,110,630,900 0 0.00%

3、其他内资持股 282,600 0.01%   26,580,000 26,580,000 26,862,600 1.01%

其中：境内法人持股 282,600 0.01%   282,600 0.01%

境内自然人持股 0 0.00%   26,580,000 26,580,000 26,580,000 1.00%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,547,301,511 58.21%   1,084,052,127 1,084,052,127 2,631,353,638 98.99%

1、人民币普通股 1,547,301,511 58.21%   1,084,052,127 1,084,052,127 2,631,353,638 98.99%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 2,658,215,011 100.00%   1,227 1,227 2,658,216,238 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

唐山冀东水泥股份有限公司 2025 年半年度报告全文

40

1.公司于 2020 年 11 月 5 日发行的 28.2 亿元可转换公司债券，自 2021 年 5 月 11 日起进入转股期。报告期内，因可

转债转股增加无限售条件股份 1,227 股。

2.2021 年 11 月 3 日，公司向北京金隅集团股份有限公司发行 1,065,988,043 股股份吸收合并金隅冀东水泥（唐山）

有限责任公司。报告期内,该股份解除限售,无限售条件股份增加 1,065,988,043 股。

3.公司于 2021 年度向北京国有资本运营管理有限公司发行的 4,4642,857 股股份于报告期内解除限售，无限售条件

股份增加 4,4642,857 股。

4.报告期内,公司相符合条件的 245 名激励对象授予 26,580,000 股限制性股票，导致有限售条件股份增加

26,580,000 股。

综上，截至报告期末，公司有限售条件股份减少 1,084,050,900 股，无限售条件股份增加 1,084,052,127 股，总股

本增加 1,227 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

经中国证监会“证监许可[2020]2416 号”批准，公司于 2020 年 11 月 5 日公开发行了 2,820.00 万张可转换公司债